



CNPJ: 30738677/0001-92

Orçamento
Nº 053/2024

RIO DE JANEIRO 11/12/2024

Contato : JOÃO PEDRO

TEL. 21 988001969

E-MAIL: brasilesporteshow@gmail.com

PrezadA(o) cliente, conforme o solicitado segue orçamento.:

CLIENTE: INSTITUTO MILITAR DE ENGENHARIA

CNPJ: 08.711.015/0001-70

CONTATO: pregoeiro

TELEFONE : 19-994947030

EMAIL DE CTC: ch.salc@ime.eb.mil.br

END. DA MONTAGEM: Praça Gal. Tiburcio 80

DATA DO EVENTO: 12/12/2024

DATA DE MONT.: 11/12/2024

INICIO DA DESM: 13/12/2024

ITEM	PRODUTO	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
1	TABLADO EM ESTRUTURA METALICA TUBULAR MEDINDO 12,00X6,00 COM 1,25 DE ALTURA , GUARDA CORPO E ESCADA DE ACESSO , RAMPA COBERTO COM UMA TENDA EM BOX TRUSS Q30/Q50 MEDINDO 15,00X8,00 ,COM FORRAÇÃO EM CARPETE PRETO E SAIA DE TECIDO PRETO AO REDOR	1	R\$ 22.800,00	R\$ 22.800,00
2	ARQUIBANDA EM ESTRUTURA METALICA TUBULAR COM 4 NIVEIS, GUARDA CORPO AO REDOR ,CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 380 PESSOAS , COBERTURA EM BOX TRUS COM LONA BRANCA, FORRAÇÃO EM CARPETE PRETO NOD DE PRIMEIRO USO , SAIA EM TODO CONTO RNO DE TECIDO PRETO , DIVIDIDO EM DOIS MODULOS	1	R\$ 20.900,00	R\$ 20.900,00
3	TABLADO EM ESTRUTURA METALICA TUBULAR MEDINDO 6,00X6,00 COM 1,25 DE ALTURA , GUARDA CORPO E ESCADA DE ACESSO ,COBERTO COM UMA TENDA MEDINDO 6,00 X 6,000 ,COM FORRAÇÃO EM CARPETE PRETO E SAIA DE TECIDO PRETO AO REDOR	1	R\$ 6.840,00	R\$ 6.840,00
4	TABLADO EM ESTRUTURA METALICA TUBULAR MEDINDO 3,00X3,00 COM 1,25 DE ALTURA , GUARDA CORPO E ESCADA DE ACESSO ,COBERTO COM UMA TENDA MEDINDO 3,00X3,00 ,COM FORRAÇÃO EM CARPETE PRETO E SAIA DE TECIDO PRETO AO REDOR	2	R\$ 1.710,00	R\$ 3.420,00
5	TENDA 6,00 X 6,00	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
6	GRADES DE CONTENÇÃO MEDINDO 2,00X1,25	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
7		0	R\$ -	R\$ -
8		0	R\$ -	R\$ -
9		0	R\$ -	R\$ -
10	A.R.T. E DEMAIS DOCUMENTOS NECESSARIOS PARA A LEGALIZAÇÃO INCLUIDOS BEM COMO MAO DE OBRA DE MONTAGEM E DESMONTAGEM E FRETES DE IDA E VOLTA DO MATERIAL	0	R\$ -	R\$ -
TOTAL:				R\$ 59.860,00

Condições de Pagamento: A COMBINAR COM DEPOSITO EM NOSSA CONTA CORRENTE DO BANCO CORA , AGENCIA 001 , CC:3769193-0 , PIX : 30.738.677/0001-92 OU BOLETO BANCARIO, VALORES VALIDOS POR 90 DIAS ,

OBS.: Guarda e responsabilidade sobre todo material durante o período da montagem ate a desmontagem por conta do contratante; não nos responsabilizamos por danos causados por intempéries climáticas. Incluido todas as despesas referente a montagem , desmontagem , deslocamento , fretes , atestados necessarios para alegalização e a.r.t. para legalização.

NOME LEGIVEL:

CPF:

TESTEMUNHAS:

ASS:

NOME LEGIVEL:

CPF:

ASS:

NOME LEGIVEL:

CPF: